
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

Länsstyrelsen i

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:
    • Bilaga 6  Fördelning av mandat
    • Bilaga 7  Ordning av namn för inval av ledamöter

Slutlig rösträkning och mandatfördelning

1/1

ÅRE

Jämtlands län

Val till kommunfullmäktige 2010-09-19

2010-09-20 — 09-27

201-5386-2010

Linet konferens

Vid protokollet: Monica Näs

Justerat: Marina Wallén Mattsson

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Länsstyrelsen, Residensgränd 7, 831 86 ÖSTERSUND tidigast 
dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Länsstyrelsen i
Bilaga 1

Röster och mandat för partierna

1/1

Jämtlands län

Val till kommunfullmäktige i ÅRE 2010-09-19

ÅRE, Hela kommunen: 41 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderata Samlingspartiet 1 083 16,88 440 40,63 7
Centerpartiet 1 126 17,56 653 57,99 7
Folkpartiet liberalerna 419 6,53 218 52,03 3
Kristdemokraterna 156 2,43 74 47,44 1
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2 088 32,55 920 44,06 14
Vänsterpartiet 120 1,87 27 22,50 1
Miljöpartiet de gröna 376 5,86 135 35,90 2
Västjämtlands Väl 844 13,16 516 61,14 5
Fria Norrland 138 2,15 70 50,72 1
Övriga partier 64 1,00 0 0,00

Summa giltiga röster 6 414 3 053 47,60
Ogiltiga röster 131 2,00
    (varav blanka 130 1,99)
Summa avgivna röster 6 545

Röstberättigade 8 061 81,19 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare

Länsstyrelsen i

1/2

Jämtlands län

Val till kommunfullmäktige i ÅRE 2010-09-19

Ledamöter Ersättare

Moderata Samlingspartiet
Lars Mämpel 1 Lars Gunnar Nilsson
Glenn Söderberg 2 Kent Andersson
Kerstin Eriksson 3 Håkan Karlsson
Leif Nord 4 Öjvind Laggeby
Birgitta Alvskog
Göran Jämting
Anna-Karin Dahl

Centerpartiet
Eva Hellstrand 1 Staffan Olovson
Daniel Danielsson 2 Irene Löfgren
Bernt Söderman 3 Håkan Mattsson
Ann-Christin Alexius 4 Annica Wallrahm
Anna-Lisa Hoflén
Åke Granlöv
Astrid Lilliestråle

Folkpartiet liberalerna
Anders Eriksson 1 Anders Wasell
Ann-Charlotte Aspholm 2 Tobias Arvidsson
Lena Kagart

Kristdemokraterna
Elisabeth Rolandsson 1 Jasna Lindberg

2 Christina Englund

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Anna-Caren Sätherberg 1 Henny Möhlnhoff-Lindkvist
Peter Bergman 2 Tanzer Sayinkaplan
Karina Göransson 3 Erik Madell
Thomas Hägg 4 Veronica Hammarfjäll
Margareta Olsson 5 Fredrik Eriksson
Maths Larsson 6 Roland Johansson
Katarina Hjalmarsson 7 Petra Danielsson
John-Erik Sjölander
Birgitta Lundberg
Andreas Sihvonen
Maria Larsson
Leif Lundholm
Ann-Marie Johansson
Per-Göran Skoog

Vänsterpartiet
Sune Bengtsson 1 Joakim Adolfsson

2 Jorun Grönning
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Miljöpartiet de gröna
Katrin Wissing 1 Linn Lund
Sten Jansson 2 Per Lund

Västjämtlands Väl
Peter Andersson 1 Helena Sundman
Maria Kjellström 2 Per Allan Alexius
Jan-Ove Lindholm 3 Mikael Sundman
Marina Nordell
Jörgen Encke

Fria Norrland
Ulrika Wärvik 1 Bo Lundhag

2 Bengt Hansson



Länsstyrelsen i
Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumret 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.

1/1

Jämtlands län

Val till kommunfullmäktige i ÅRE 2010-09-19

List- Röster
Partibeteckning nummer per lista Totalt

Moderata Samlingspartiet 1 083
0001-00680 813
0001-90000 270

Centerpartiet 1 126
0004-03656 989
0004-90000 137

Folkpartiet liberalerna 419
0003-03626 345
0003-90000 74

Kristdemokraterna 156
0068-03824 134
0068-90000 22

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2 088
0002-00362 1 787
0002-90000 301

Vänsterpartiet 120
0005-03083 74
0005-90000 46

Miljöpartiet de gröna 376
0055-02755 245
0055-90000 131

Västjämtlands Väl 844
0982-03449 831
0982-90000 13

Fria Norrland 138
0241-03820 110
0241-90000 28

Sverigedemokraterna 60
0110-90000 60

Övriga partier 4

Giltiga röster 6 414
Ogiltiga röster 131
    (varav blanka 130)
Summa 6 545



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Länsstyrelsen i

1/4

Jämtlands län

Val till kommunfullmäktige i ÅRE 2010-09-19

Moderata Samlingspartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-00680 Antal personröster

1. Lars Mämpel 97
2. Kerstin Eriksson 19
3. Leif Nord 31
4. Birgitta Alvskog 29
5. Göran Jämting 8
6. Anna-Karin Dahl 20
7. Lars Gunnar Nilsson 11
8. Kent Andersson 6
9. Håkan Karlsson 37

10. Öjvind Laggeby 7
11. Björn Eriksson 3
12. Jonas Henning 15
13. Karin Ekblom 4
14. Egon Eriksson 4
15. Fredrik Eliasson 29
16. Glenn Söderberg 61
17. Erik Sundberg 14
18. Gunnar Engnér 27
19. Ann-Christin Tander-Nord 3
20. Leif-Åke Lindeborg 15

Summa: 440

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-03656 Antal personröster

1. Eva Hellstrand 155
2. Bernt Söderman 87
3. Daniel Danielsson 96
4. Ann-Christin Alexius 21
5. Anna-Lisa Hoflén 24
6. Åke Granlöv 56
7. Astrid Lilliestråle 13
8. Staffan Olovson 26
9. Irene Löfgren 1

10. Håkan Mattsson 5
11. Annica Wallrahm 12
12. Leif Svedin 25
13. Lotta Henriksson 14
14. Peter Jansson 15
15. Kerstin Angantyr Nordfjäll 6
16. Torgny Widholm 27
17. Mats Tysk 10
18. Mattias Wernberg 10



2/4

19. Roine Lang 16
20. Eva Svedin 1
21. Mikael Jönsson 1
22. Stig Halvarsson 13
23. Elsa Lidén 2
24. Pål-Örjan Wågegård 7
25. Olle Berling 2
26. Ann-Christin Helander 2
27. Börje Olsson 1
28. Can Savran 2
29. Maria Morberg 1
30. Ingemar Ericsson
31. Marita Dahlqvist 1
32. Mats Nilsson
33. Marie Eriksson
34. Erik Danielson
35. Ulla Tysk 1
36. Jim Jonsson
37. Ronny Larsson
38. Monica Henriksson
39. Anders Karlberg
40. Karl-Olof Lif

Summa: 653

Folkpartiet liberalerna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-03626 Antal personröster

1. Lena Kagart 38
2. Anders Eriksson 52
3. Ann-Charlotte Aspholm 50
4. Anders Wasell 13
5. Tobias Arvidsson 12
6. Birgitta Wikström 17
7. Monica Edh 3
8. Gunnar Söderberg 16
9. Gunilla Eriksson 1

10. Nalle Hansson 16
Summa: 218

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-03824 Antal personröster

1. Elisabeth Rolandsson 47
2. Jasna Lindberg 3
3. Christina Englund 3
4. Tomas Olsson 13
5. Boas Enqvist 2
6. Rolf Haggren 6
7. Gunilla Henriksson

Summa: 74

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-00362 Antal personröster

1. Anna-Caren Sätherberg 492
2. Peter Bergman 74
3. Karina Göransson 15
4. Thomas Hägg 19
5. Margareta Olsson 7
6. Maths Larsson 29
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7. Katarina Hjalmarsson 3
8. John-Erik Sjölander 25
9. Birgitta Lundberg 5

10. Andreas Sihvonen 37
11. Maria Larsson 18
12. Leif Lundholm 6
13. Ann-Marie Johansson 10
14. Per-Göran Skoog 9
15. Henny Möhlnhoff-Lindkvist 9
16. Tanzer Sayinkaplan 9
17. Erik Madell
18. Veronica Hammarfjäll 18
19. Fredrik Eriksson 19
20. Roland Johansson 16
21. Petra Danielsson 9
22. Per Henrik Olsson
23. Marie Wänseth 8
24. Björn Lindkvist 7
25. Karin Rosenberg 15
26. Mathias Ekstrand 2
27. Sven Moe 29
28. Oskar Sjölander 18
29. Bert Petterson 4
30. Ivar Petersson 4
31. Daniel Odlander
32. Karl Erik de Faire 1
33. Gunnar Jansson 1
34. Karl-Uno Wisén 2
35. Sixten Persson

Summa: 920

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-03083 Antal personröster

1. Sune Bengtsson 6
2. Joakim Adolfsson 17
3. Jorun Grönning 4

Summa: 27

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-02755 Antal personröster

1. Katrin Wissing 77
2. Sten Jansson 4
3. Linn Lund 16
4. Per Lund 10
5. Pernilla Högberg 10
6. Sofia Hamrin 18

Summa: 135

Västjämtlands Väl (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0982-03449 Antal personröster

1. Maria Kjellström 116
2. Peter Andersson 155
3. Jan-Ove Lindholm 40
4. Marina Nordell 6
5. Jörgen Encke 23
6. Helena Sundman 2
7. Per Allan Alexius 8
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8. Mikael Sundman 22
9. Camilla Svedberg 21

10. Lars Göran Larsson 22
11. Anders Stadigh 9
12. Catrin Ogevall 12
13. Mikael Blyckert 17
14. Lars Östlund 4
15. Per-Gustav Edvardsson 37
16. Bo-Inge Engelbrektsson 7
17. Håkan Håkansson 5
18. Peter Malmberg 3
19. Björn Sundberg 7

Summa: 516

Fria Norrland

Listnummer: 0241-03820 Antal personröster

1. Ulrika Wärvik 17
2. Bo Lundhag 13
3. Bengt Hansson 32
4. Lennart Olofsson 8

Summa: 70



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Länsstyrelsen i

1/1

Jämtlands län

Val till kommunfullmäktige i ÅRE 2010-09-19

Personröster
antal % av partiets röster i valkretsen

Moderata Samlingspartiet
Lars Mämpel 97 8,96
Glenn Söderberg 61 5,63

Centerpartiet
Eva Hellstrand 155 13,77
Daniel Danielsson 96 8,53
Bernt Söderman 87 7,73

Folkpartiet liberalerna
Anders Eriksson 52 12,41
Ann-Charlotte Aspholm 50 11,93

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Anna-Caren Sätherberg 492 23,56

Miljöpartiet de gröna
Katrin Wissing 77 20,48

Västjämtlands Väl
Peter Andersson 155 18,36
Maria Kjellström 116 13,74



Bilaga 6

Fördelning av mandat

Länsstyrelsen i

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden.
Vid beräkningarna har partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,4 och sedan med 3,
med 5, med 7 osv. i tur och ordning allt eftersom partierna tog sina mandat. Jämförelsetalet
beräknas exakt men har redovisats med endast två decimaler. Om jämförelsetalen var exakt
lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan partierna. En asterisk (*) anger det
parti, som har vunnit lottningen.

1/2

Jämtlands län

Val till kommunfullmäktige i ÅRE 2010-09-19

Mandat-
nummer Partibeteckning Delningstal Jämförelsetal

1 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 1,4 1 491,42
2 Centerpartiet 1,4 804,28
3 Moderata Samlingspartiet 1,4 773,57
4 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 3 696,00
5 Västjämtlands Väl 1,4 602,85
6 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 417,60
7 Centerpartiet 3 375,33
8 Moderata Samlingspartiet 3 361,00
9 Folkpartiet liberalerna 1,4 299,28

10 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 298,28
11 Västjämtlands Väl 3 281,33
12 Miljöpartiet de gröna 1,4 268,57
13 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 9 232,00
14 Centerpartiet 5 225,20
15 Moderata Samlingspartiet 5 216,60
16 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 11 189,81
17 Västjämtlands Väl 5 168,80
18 Centerpartiet 7 160,85
19 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 13 160,61
20 Moderata Samlingspartiet 7 154,71
21 Folkpartiet liberalerna 3 139,66
22 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 15 139,20
23 Miljöpartiet de gröna 3 125,33
24 Centerpartiet 9 125,11
25 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 17 122,82
26 Västjämtlands Väl 7 120,57
27 Moderata Samlingspartiet 9 120,33
28 Kristdemokraterna 1,4 111,42
29 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 19 109,89
30 Centerpartiet 11 102,36
31 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 21 99,42
32 Fria Norrland 1,4 98,57
33 Moderata Samlingspartiet 11 98,45
34 Västjämtlands Väl 9 93,77
35 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 23 90,78
36 Centerpartiet 13 86,61
37 Vänsterpartiet 1,4 85,71
38 Folkpartiet liberalerna 5 83,80
39 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 25 83,52
40 Moderata Samlingspartiet 13 83,30
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41 Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 27 77,33



Bilaga 7
Länsstyrelsen i

Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats på personliga röstetal och i andra hand enligt
heltalsmetoden. Asterisk (*) innebär att ordningen mellan kandidaterna har lottats.

1/2

Jämtlands län

Val till kommunfullmäktige i ÅRE 2010-09-19

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderata Samlingspartiet
1 Lars Mämpel 97 8,96
2 Glenn Söderberg 61 5,63
3 Kerstin Eriksson 813,00
4 Leif Nord 406,50
5 Birgitta Alvskog 271,00
6 Göran Jämting 203,25
7 Anna-Karin Dahl 162,60

Centerpartiet
1 Eva Hellstrand 155 13,77
2 Daniel Danielsson 96 8,53
3 Bernt Söderman 87 7,73
4 Ann-Christin Alexius 989,00
5 Anna-Lisa Hoflén 494,50
6 Åke Granlöv 329,66
7 Astrid Lilliestråle 247,25

Folkpartiet liberalerna
1 Anders Eriksson 52 12,41
2 Ann-Charlotte Aspholm 50 11,93
3 Lena Kagart 345,00

Kristdemokraterna
1 Elisabeth Rolandsson 134,00

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Anna-Caren Sätherberg 492 23,56
2 Peter Bergman 1 787,00
3 Karina Göransson 893,50
4 Thomas Hägg 595,66
5 Margareta Olsson 446,75
6 Maths Larsson 357,40
7 Katarina Hjalmarsson 297,83
8 John-Erik Sjölander 255,28
9 Birgitta Lundberg 223,37

10 Andreas Sihvonen 198,55
11 Maria Larsson 178,70
12 Leif Lundholm 162,45
13 Ann-Marie Johansson 148,91
14 Per-Göran Skoog 137,46



2/2

Vänsterpartiet
1 Sune Bengtsson 74,00

Miljöpartiet de gröna
1 Katrin Wissing 77 20,48
2 Sten Jansson 245,00

Västjämtlands Väl
1 Peter Andersson 155 18,36
2 Maria Kjellström 116 13,74
3 Jan-Ove Lindholm 831,00
4 Marina Nordell 415,50
5 Jörgen Encke 277,00

Fria Norrland
1 Ulrika Wärvik 110,00


